
 

4hranne pletivo_TI.doc , 1/2                                                                                                                  TEL.: 0604  
201611 

SYSTÉMY  PLASITOR, RESITOR, PROMO  
 
Aplikace. 
Zahrady,hřiště, sportovní stadióny, tenisové 
kurty,továrny a sklady. 
 
Výhody 
- tvrdý drát 
- trvalost tvaru pletené sítě 
- vysoká elastičnost sítě 
- jednoduchost instalace 
 
 
 
Specifické balení 
- kompaktní balení pletiva,které ušetří 50% prostoru 

při stejné délce pletiva oproti klasické roli 
- jednoduchost manipulace a vytíženost nákladních 

aut 
- baleno ve smršťovací fólii,konce chráněny lepenkou 
 
Popis plotu 
- pletená drátěná síť s čtvercovým vzorem vyrobená 

z tvrdého drátu následně poplastovaného , 
montována na pozinkovaných sloupcích opatřenými 
polyesterovou barvou. 

 
Popis pletiva 
- hrany jsou zakončeny uzly na každé straně 
- barvy:     Plasitor -  zelená RAL 6005 

Resitor – zelená RAL 6005,hnědý RAL 8019 
Promo  - zelená RAL 6005 

 

 
 
Sloupky 
- kruhové svařované sloupky 
- zinkované zevnitř a zvenku,minimum Zn vrstva 275 g/m2,aplikovaná 

základní a polyesterová barva o minimální tloušťce 60 mikronů 
   
 

Čtyřhranné pletiva PVC - sortimentní řada
Rozměry Průměr Povrchová

oka drátu ochrana
(mm) (mm)

Plasitor 50 50 2,70 Fe+Zn+PVC 100 125 150 160 180 200
Promo 50 50 2,70 Fe+PVC 100 125 150 160 175 200
Promo 60 60 2,70 Fe+PVC 100 125 150 160 175 200
Resitor 50 50 2,80 Fe+Zn+PVC 100 125 150 175 200
Resitor 60 60 2,80 Fe+Zn+PVC 100 125 150 175 200

Resitor Super 50 3,10 Fe+Zn+PVC 100 125 150 175 200
Plasitor Tenis 45 2,70 Fe+Zn+PVC 300 350 400

TYP Standardní výšky

(cm)



 

4hranne pletivo_TI.doc , 2/2                                                                                                                  TEL.: 0604  
201611 

- Sloupky jsou doplněny plastovou čepičkou 
- Barva: zelená RAL 6005 
- Sloupky se umisťují každých 2,8 – 3,2m  
 
Vzpěry 
- Vzpěrný sloupek je pozinkovaný a poplastovaný 
- Zkosen na jedné straně pod 45°,dodáván s nerez hákem, 

matkou a krytem pro upevnění na kruhové sloupky 
- barva - zelená RAL 6005 
- montuje se u rohových a koncových sloupků,na rovné línii cca 

co 25m 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Napínací drát 
Tvrdě tažený,pozinkovaný a poplastovaný drát průměru 3,1 nebo 3,8mm ve svitcích  po 55m.  
Barva zelená RAL 6005. 
Doporučená vzdálenost drátů je cca 50cm po výšce pletiva.   
 
Vázací drát 
Měkký,pozinkovaný a poplastovaný drát průměru 2,0mm.Barva zelená 
RAL 6005.Slouží k připevnění pletiva na první sloupky nebo uchycení 
na napínací dráty.  
 
Napínací tyč 
Tvrdě tažená,pozinkovaná a poplastovaná tyč, nastříhaná na potřebné  
délky a ukončená na obou stranách plastovou krytkou. 
Barva zelená RAL 6005.Může být použita pro uchycení pletiva na počátečním a koncovém  
sloupku. Délky podle pletiva 85- 105- 155- 185- 205- 305 cm.  
 
Napínáky 
Pozinkované a poplastované objímky s napínacím šroubem 
Tří velikostí cca  40 - 50 - 60 mm.pozinkované a poplastované 
zelenou barvou RAL 6005.  
 
 

Rozměrová řada kruhových sloupk ů

ROVNÉ
Výška (cm) 38 48 60 70

150
175 x
200 x x
210 x
220 x
240 x
250 x
260 x
270 x
300 x
310 x
325 x
350 x x
375 x x x
400 x x
475 x x
600 x

310 x
325 x
360 x x

Průměr sloupk ů (mm)

SE ZAHNUTÝM RAMENEM

Rozměrová řada kruhových vzp ěr

ROVNÉ
Výška (cm) 38 48

150 x
175 x
200 x
220 x
250 x x
270 x
300 x x
350 x
400 x
475 x

Průměr sloupk ů (mm)


